２福薬発第８４１号

令和３年１月２６日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人 福岡県薬剤師会

副 会 長 宮﨑 寿

常務理事 竹野 将行

新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業に関するＱ＆Ａ（第１２版）について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたのでお知らせ

いたします。

通知文書は一部抜粋しておりますので、詳細については厚生労働省のホームページ

もしくは、本会 FPA文書管理ネットよりご確認いただきますようお願いいたします。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

【別添】 日薬業発第４５２号_新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業に関するＱ＆Ａ

（第１２版）について 〔一部抜粋〕

【参考】厚生労働省ホームページ > 政策について > 分野別の政策一覧 > 健康・医療 >

     健康> 感染症情報 > 新型コロナウイルス感染症について > 自治体・医療機関

向けの情報一覧（事務連絡等）（新型コロナウイルス感染症）2021 年）

https://www.mhlw.go.jp/content/000723504.pdf

（URL短縮版：https://bit.ly/39iZkRf ）

以 上

https://www.mhlw.go.jp/content/000723504.pdf
https://bit.ly/39iZkRf